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Lomianki, dnia 05 marca 2012 r.
RZP. 271.09.2012

Wykonawcy

Dotyczy: RZP.271.09.2012 ,,Wdrozenie i uruchomienie systemu e-Miasto
(elektroniczne formularze, kiosk z pracg, drobne ogloszenia, skrzynka podawcza
urz¢du, karty uslug, system elektronicznego obiegu dokumentéw) oraz stworzenie
aplikacji:  e-interwencje drogowe, e-konsultacje spoleczne, e-przedsi¢biorca,
e-rekreacja, e-opicka zdrowotna, e-akty prawne, e-rada. Zakup: serwera do systemu
elektronicznego obiegu dokumentéw, licencji serwerowego systemu operacyjnego,
licencji systemu do zarzadzania baza danych, asysta techniczna do elektronicznego
obiegu dokumentéw do konca 2012 roku” jako zadanie realizowane w ramach projektu
»-Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdrozenie systemu elektronicznego obiegu
dokumentéw w Urzedzie Miejskim w Lomiankach w celu rozwoju e-ustug dla obywateli i
przystosowania Gminy do procesu dalszej informatyzacji”.

Zamawiajacy zawiadamia, ze w dniu 05.03.2012 r. wplynely pytania dotyczace tresci
SIWZ.

Pytanie:

Zamawiajacy w formularzu oferty umiescit pozycje: ,.zakup wymaganych licencji systemu
bazodanowego™. Czy w zwiazku z tym zapisem, zamawiajacy wymaga aby silnik bazy
danych byl rozwigzaniem komercyjnym? Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania
informatyczne oparte o silnik bazy danych dostepny na zasadach wolnego
oprogramowania (open source), oczywiscie pod warunkiem spelnienia innych
uwarunkowan technicznych zamieszczonych w dokumentaciji SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania informatyczne oparte o silnik bazy danych dostepny
na zasadach wolnego oprogramowania.

Pytanie:

Zamawiajacy w formularzu oferty umiescit pozycje: ,.zakup wymaganych licencji systemu
operacyjnego”. Czy w zwigzku z tym zapisem, Zamawiajacy wymaga aby system
operacyjny byt rozwigzaniem komercyjnym? Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania
informatyczne oparte o system operacyjny dostepny na zasadach wolnego
oprogramowania (open source), oczywiscie pod warunkiem spelnienia innych
uwarunkowan technicznych zamieszczonych w dokumentacji SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania informatyczne oparte o system operacyjny dostepny
na zasadach wolnego oprogramowania.

Pytanie:

W przypadku w ktérym zamawiajacy zaréwno dla pozycji 10 jak i 11 formularza oferty
dopuszcza stosowanie ,,wolnego oprogramowania”, w jaki sposob Wykonawca powinien
uzupelni¢ te pozycje w ofercie? Czy Zamawiajacy dopuszcza wskazanie ceny netto
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wynoszacej 0 zt (kolumna d i €)? W jaki sposob, w kontekscie wskazanych formut (e X
stawka VAT) Wykonawca powinien uzupetni¢ kolumny fi w konsekwencji g?
Odpowiedz:

W sytuacji gdy cena pozycji ..Zakup wymaganych licencji bazodanowego™ oraz »~Zakup
wymaganych licencji systemu operacyjnego™ wynosi 0 zl, Zamawiajacy dopuszcza
wskazanie ceny netto 0 zt w kolumnie d i e, w takiej sytuacji pozostate kolumny fi g
powinny by¢ uzupetnione konsekwentnie kwota 0 zt.

Niniejsze pismo nalezy traktowad jako integralng czes¢ SIWZ.
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